Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2024019713 -PREGÃO ELETRONICO N° 002/2025-FME
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com decreto 003/2025, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado,
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Equipe de
Pregão, que tem por objeto o Registro de Preços para Eventual e Futura aquisição de material de
limpeza, higiene e descartável, para atender as necessidades da Unidades da Rede Municipal de
Ensino, junto ao Fundo Municipal de Educação de Luziânia-GO, ficando convocadas as empresas:
CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA (13295877000107) com os lotes: 30 no valor total de R$
15.534,00 (quinze mil e quinhentos e trinta e quatro reais). MS SERVIÇOS E CONSULTORIA
LTDA ME (11848351000173) com os lotes: 2, 8, 22, 33, 34, 35 no valor total de R$ 22.201,00 (vinte
e dois mil e duzentos e um reais). ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E
ESCRITORIO CNPJ: 16.812.837/0001-75 com os lotes: 9, 10, 13, 16, 19, 21, 23, 26, 29, 36, 37, 39,
40, 46, 50, 51, 53, 55 no valor total de R$ 111.740,00; SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS
EIREILI (25249082000133) com os lotes: 6, 12, 24, 38, 49 no valor total de R$ 96.322,60;
COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE SANTA FE LTDA (41403240000114) com os lotes: 14,
15, 20, 25, 27, 31, 41, 43, 44 no valor total de R$ 79.434,00; JBE COMERCIO E SERVIÇOS
(44162681000160) com os lotes: 5, 28, 42, 52, 54 no valor total de R$ 51.532,00; CENTRO OESTE
DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA LTDA (29573676000156) com os lotes: 1, 3, 4, 7, 11, 17,
18, 32, 45, 47, 48 no valor total de R$ 176.631,60. Perfazendo um valor Total de R$ 553.395,20, para
assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, sob as penalidades
da lei.
Luziânia-GO, 24 de abril de 2025.
MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretaria Municipal de Educação

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico nº 002/2025-FME, foi
publicado no quadro de avisos da Prefeitura e
de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores.

Luziânia – GO, 24 de abril de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

	Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico nº 002/2025-FME, foi publicado no quadro de avisos da Prefeitura e de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.